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Vysledky soutéZe postert na 20. konferenci GIS Esri v CR

HODNOCENI NAVSTEVNIKU V HLASOVANI NAZEV POSTERU AUTORI ORGANIZACE KONTAKTNI E-MAIL
ODBORNE POROTY KONFERENCE NAVSTEVNIKU
GIS technoldgie v systémoch ESTE pre krizovy menezment v pripade Ing, Peter Carny, Ing. Dusan Suchof,
15.-16. 28 1 iad Y d'gv . IZ L . P y prip Magr. Ludovit Liptak, Ph.D., Mgr. Monika Krpelanovd, | ABmerit-nuclear science and software smejkalova@abmerit.sk
Jadrovej/radiacn€j havare Ing. Miroslav Chyly, Ing. Mgr. Eva Smejkalova
14. 32 2 Slmu!aC|a viacsmerného odtoku kvapaliny s vyuzitim principov Ing. Juraj Cirbus, Ing. {\/hchal Podhoraqyn VEB-TU Ostrava pod172@vsb.cz
celularneho automatu Ing. Mgr. lvan Mudron, Ing. Pavel Belaj
17. 24 3 GIS na pracovisti botaniky Jihomoravského muzea ve Znojmé Ing. Radomir Némec Jihomoravské muzeum ve Znojmé nemec@znojmuz.cz
Ing. Mgr. lvan Mudron, Ing. Juraj Cirbus,
. . . . . , M Ing. Pavel Belaj, Ing. Ladislav Bakay Ph.D., Martin n
15.-16. 28 4 Moznosti environmentalneho modelovania prirodnych javov Pachta, Ing. Mar. Jozef Richnavsky, Ing. Peter Bobdl, VSB-TU Ostrava mud023@vsb.cz
Ing. Branislav Devecka
1. 1. 258 5 Zaméieno na dno Labe Magr. Filip Jung, Mgr. Lucie Malisova VARS BRNO as. lucie.malisova@vars.cz
1. o 6 VyLvl.zm technc.)logn G’IS pfi zpra::ovam studii erozni ohrozenosti ptidy Mgr Petr Karasel{g Bc:Josef Kucera, Vyzkumny Ustav mg||oraC| kucera josefjr@vumop.cz
a pfi modelaci eroznich procest Ing. Jana Podhrazska, Ph.D. a ochrany ptdy, v.v.i.
Ing. Ilvana Pirkova, Mgr. Véra Vanova, Vzkurmnny dstav melioraci
19. 19 7 Vyuziti nastroja ESRI pfi hodnoceni ohrozZenosti pid CR vodni erozi Ing. Hana Kristenové, Mgr. Daniel Zizala, 4 y U . kristenova.hana@vumop.cz
. a ochrany pldy, v.v.i.
Mar. Jana Smolikova
Transport sedimentt a organickych polutant(i vazanych Magr. Katefina Zelenkova, Mgr. Eva Gerslova, Ph.D, < . . . ,
8.-10. 58 8 na suspendovanou hmotu v povodi Feky Svratky Mgr. Milan Ger3l, Ph.D, Mgr. Katefina Férové Ceskd geologicka sluzba zelenkova.katerina@gmail.com
21. 14 9 Kde a jak Ceska republika pomaha? Mar. Jifi Panek, Mgr. Rostislav Nétek, Mgr. Ale$ Vavra | Univerzita Palackého v Olomouci jirkapanek@gmail.com
5. 89 10 Projekt digitalni mapy - vyuka kartografie s vyuzitim ArcGIS Desktop Ing. Jifi Cajthaml, Ph.D,, Ing. Pavel Seemann CVUT v Praze jiri.cajthaml@fsv.cvut.cz
q - P 7 a , Hasicsky zachranny sbor .
4, 149 11 Mapy nejen pro integrovany zachranny systém kpt. Ing. Jana Havrdova, kpt. Mgr. Jan Petr Libereckého Kraje jan.petr@hzslk.cz
8.-10. 58 12 Miillerovy mapy Cech a Moravy publikované na ArcGIS Serveru Ing. Jakub Havlicek, Ing. Jifi Cajthaml, Ph.D. CVUT v Praze jakub.havlicek@fsv.cvut.cz
22, 11 13 Detekce znecisténi ovzdusi pomoci dat MODIS Mgr. Jan Harbula, Mgr. Veronika Kopackové Ceské geologickd sluzba j.harbula@centrum.cz
14 Geoportal zivotniho prostiedi Libereckého kraje Ing. Irena Koskova Krajsky Ufad Libereckého kraje irena.koskova@kraj-lbc.cz
3. 190 15 Od pastelek k ArcGIS Serveru Ing. LubomlrlJuzl, ESl I SUEer: Kraj Vysocina chloupkova.p@kr-vysocina.cz
Ing. Petr Novak
Vyuziti GIS pfi pfipravé a planovani regulaénich opatfeni P VP . ! o )
6. 70 16 . , .. Ing. Jan Gardon, Jifi Faigl Krajsky urad Libereckého kraje jiri.faigl@kraj-lbc.cz
v Libereckém kraji
20. - e In.fr'as'trl{ktura pro prostorové informace v CR ve svétle Ing. E,Ya Pguknerova, CSc,, RNDr. Eva Kubatova, CUZK MVCR VUGTK eva pauknerova@cuzk.cz
Digitalniho programu pro Evropu 2020 Tomés Cajthaml
3. 12. 43 18 Vyuziti 3D GIS pfi projektovani vrtnych praci Ing. David Cizek, Mgr. Jan Franek, Ph.D. Ceské geologicka sluzba david.cizek@geology.cz
5 q q A o Ing. Lucia Bendikova, Vyzkumny Ustav Silva Taroucy pro krajinu .
18. 23 19 Analyza, evidence a dokumentace historickych parkii a zahrad g Bieviel teehh, PRD: (i Samit e 2 okrasné zahradnictvi, vvi. bendikova@vukoz.cz
7. 59 20 Business Intelligence a GIS v oblasti Human Resources Ing. Ondfej Renner, Ing. Ales Bartecko Tieto Czech sro. ales.bartecko@tieto.com
8.-10. 58 21 Nastroj pro optimalizaci sanace kontaminovaného podlozi Magr. Petr Serhant, Bc. Jiif Svanda, Ing. Pavlina Tichd | T-MAPY spol. s ro. petr.serhant@tmapy.cz
S RNDr. Premysl Stych, Ph.D, Bc. Jan Jelének, y . . ‘
2. 2. 220 22 3D rekonstrukce zaniklych sidel Ceska Be. Lucie Koucks, Bc. Marek Oktabec Prirodovédecka fakulta UK v Praze stych@natur.cuni.cz
Bl P RNDr. Vilém Pechanec, Ph.D., L . .
23. 5 23 Modelovani geodatabaze Tt Zdlee Dol tions T Univerzita Palackého v Olomouci zdena.dobesova@upol.cz
13. 33 24 CityGML: novy smér ve 3D modelovani Magr. Lukas Herman Masarykova Univerzita 222752@mail.muni.cz




